

**KRYCÍ LIST NABÍDKY****1. Veřejná zakázka**

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, podléhající režimu vnitřní směrnice města Domažlice, kterou se stanoví způsob zadávání veřejných zakázek

Název	Výstavba datové optické metropolitní sítě Domažlice – 6. etapa
-------	--

**2. Základní identifikační údaje o uchazeči**

Název:	SITEL spol. s.r.o.
Sídle/místo podnikání:	
Tel.:	
IČ:	
DIČ:	
Kontaktní osoba:	
Tel.:	

**3. Osoba oprávněná za uchazeče jednat**

Titul, jméno, příjmení:	
Funkce:	

**4. Nabídková cena**

	bez DPH (v Kč)	DPH (v Kč)	včetně DPH (v Kč)
Připojení kamerového a měřicího bodu projektu Klidné příhraničí v ul. Masarykova	135 098,20	28 370,62	163 468,82
Připojení Dopravního hřiště	794 447,79	166 834,04	961 281,82
<b>Celkem</b>	<b>929 545,99</b>	<b>195 204,66</b>	<b>1 124 750,64</b>

**5. Termín realizace**

Termín realizace:	1.8.2018 – 31.10.2018
-------------------	-----------------------

**6. Záruka**

Záruční doba za dílo v měsících:	60 měsíců
----------------------------------	-----------

V ..... dne .....

.....  
Podpis oprávněné osoby  
titul, jméno, funkce

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015066

**Stavba:** Domažlice - rozšíření metropolitní optické sítě

KSO:  
Okres: DO - Domažlice

CC-CZ:  
Datum: 02.07.2018

Zadavatel:  
Město Domažlice

IČ: 00253316  
DIČ: CZ00253316

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projekční firma:  
JH projekt, s.r.o.

IČ: 28048563  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>135 098,20</b>
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	21,00%	135 098,20	28 370,62

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>163 468,83</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015066

**Stavba:** Domažlice - rozšíření metropolitní optické sítě

Okres: DO - Domažlice

Datum: 02.07.2018

Zadavatel: Město Domažlice

Projekční firma: JH projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>135 098,20</b>	<b>163 468,82</b>	
2-1	rozšíření Masarykova - aktualizace	86 853,40	105 092,61	STA
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	48 244,80	58 376,21	VON

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domažlice - rozšíření metropolitní optické sítě

Objekt:

## 2-1 - rozšíření Masarykova - aktualizace

KSO:

Okres: DO - Domažlice

Zadavatel:

Město Domažlice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projekční firma:

JH projekt, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.07.2018

IČ:

00253316

DIČ:

CZ00253316

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28048563

DIČ:

Cena bez DPH

**86 853,40**

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
zákl. přenesená	86 853,40	21,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**86 853,40**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domažlice - rozšíření metropolitní optické sítě

Objekt:

**2-1 - rozšíření Masarykova - aktualizace**

Okres:

DO - Domažlice

Datum:

02.07.2018

Zadavatel:

Město Domažlice

Projekční firma:

JH projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**86 853,40**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domažlice - rozšíření metropolitní optické sítě

Objekt:

**2-1 - rozšíření Masarykova - aktualizace**

Okres: DO - Domažlice

Datum: 02.07.2018

Zadavatel: Město Domažlice

Projekční firma: JH projekt, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>86 853,40</b>	
1	M	4	vytyčení podzemních zařízení	M	30,000	320,00	9 600,00	
2	M	PCHA33A	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	KS	2,000	99,00	198,00	
3	zhot	1000055870	STITEK PVC NA KABELU-359050	KS	2,000	19,50	39,00	
4	zhot	1000291130	PASEK VAZACI KABEL. VPC 5/430 BAL-100KS	BAL	0,020	195,00	3,90	
VV						0,020		
5	M	PEJA01A	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI	M	15,000	52,50	787,50	
6	zhot	9870020290	VYK> PISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	1 920,000	0,74	1 420,80	
VV						1 920,000		
7	M	999999	koordináční činnost zhotovitele	HOD	10,000	630,00	6 300,00	
8	zhot	1000017120	VODIC HO7V-K 2,5 CERNY (CYA)	M	25,000	14,86	371,50	
9	M	PEBA23A	NASYP ZEMIN TR.3-4,SLOZENI,ROZPROSTRENI	M3	1,000	950,00	950,00	
10	M	1000017120	montáž signálního vodiče CYA	M	25,000	12,00	300,00	
11	M	101-1	zafukování svazku mikrotrubiček do HDPE	M	25,000	26,40	660,00	
12	zhot	150	optický kabel venkovní 24 vl., SM, 5,7 mm	M	30,000	20,80	624,00	
13	M	PECA52A	VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4	M3	4,000	650,00	2 600,00	
14	M	PECA60A	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	M3	4,000	250,00	1 000,00	
15	zhot	EJA01-1	fólie výstražná oranžová	M	15,000	7,00	105,00	
16	zhot	1000053124-3	Spojka SM, SC konektor, simplex	KS	4,000	26,00	104,00	
17	zhot	1000053124-9	Ochrana sváru do optické kazety	KS	4,000	12,00	48,00	
18	zhot	1000053124-12	Přístroj optický SM, 1 m, SC konkt., simp	KS	4,000	124,50	498,00	
19	zhot	1000053124-13	Patchcord opt SM, 1 m, SC/SC, simplex	KS	4,000	320,00	1 280,00	
20	zhot	1000053290	TP-LINK MC110CS konvertor, 1x10/100M RJ4	KS	1,000	832,00	832,00	
21	zhot	1000096542	koncovka mikrotrubičky bez ventilu	KS	2,000	35,00	70,00	
22	zhot	1000096543	koncovka mikrotrubičky s ventilem	KS	2,000	308,00	616,00	
23	M	100009654	montáž ucpávky mikrokabelu s - / bez ventilu	KS	4,000	40,00	160,00	
24	M	100053125-1	tlačková zkouška trubky HDPE	M	25,000	64,00	1 600,00	
25	M	100087565	pokládka trubky HDPE	M	25,000	12,00	300,00	
26	M	PEAA13A	SEJMUTI DRNU	M2	10,000	38,00	380,00	
27	M	101	zafukování 1 OK do mikrotrubičky	M	25,000	15,40	385,00	
28	M	104	SVAŘENÍ VLÁKNA VE SPOJCE, V ROZVÁDĚČI	KS	8,000	220,00	1 760,00	
29	zhot	1000053130	ODBOČKA Y HDPE40 MATRIX	KS	1,000	1 244,00	1 244,00	
30	zhot	1000053127	Těsnící průchodka pro HDPE40-utěsnění MT	KS	2,000	544,00	1 088,00	
31	M	1281	montáž označovacího štítku	KS	2,000	2,00	4,00	
32	M	105	ZÁVĚREČNÉ MĚŘENÍ OPT. VLÁKEN	KS	4,000	320,00	1 280,00	
33	M	PEQA01A	POLOZENI DRNU	M2	10,000	24,00	240,00	
34	M	PEQA02A	OSETI POVRCHU TRAVOU	M2	10,000	35,00	350,00	
35	zhot	9870011700	VYK> SEMENO TRAVNI	KG	0,400	13,00	5,20	
VV						0,400		
36	M	PEDA14A	VYKOP KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	15,000	438,10	6 571,50	
37	M	PEFA14A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	15,000	180,00	2 700,00	
38	zhot	128	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ PRO TRUBIČKY	KS	2,000	19,50	39,00	
39	M	1000087564	KALIBRACE TRUBKY HDPE NEBO MIKROTRUBIČKY	M	75,000	2,00	150,00	
40	M	1249	montáž optické spojky	KS	1,000	1 920,00	1 920,00	
41	zhot	1000053125	trubka HDPE 40 mm	M	25,000	27,31	682,75	
42	M	5	doprava písku, odvoz zeminy	KM	50,000	38,00	1 900,00	
P								
Poznámka k položce: 2x17 m3 zemina, písek								
43	M	8	skládkovné	T	2,000	420,00	840,00	
44	zhot	1000053124	mikrotrubička 10/8	M	50,000	4,09	204,50	
45	M	9869	geodeti, zaměř. skut. stavu a dokum. skut porvedení	M	25,000	201,79	5 044,75	
46	M	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	1,000	425,00	425,00	
47	M	PEKA12A	PROTLAK RIZENY DO 160MM VC.TRUBKY	M	12,000	2 225,00	26 700,00	
48	zhot	9870011940	VYK> TRUBKA PROTLAK PE100 SDR17 PR. 160	M	12,000	206,00	2 472,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domažlice - rozšíření metropolitní optické sítě

Objekt:

## VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Okres: DO - Domažlice

Zadavatel:

Město Domažlice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projekční firma:

JH projekt, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.07.2018

IČ:

00253316

DIČ:

CZ00253316

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28048563

DIČ:

Cena bez DPH

**48 244,80**

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
zákl. přenesená	48 244,80	21,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**48 244,80**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domažlice - rozšíření metropolitní optické sítě

Objekt:

**VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Okres:

DO - Domažlice

Datum:

02.07.2018

Zadavatel:

Město Domažlice

Projektční firma:

JH projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>48 244,80</b>
<b>2-1 - rozšíření Masarykova - aktualizace</b>	<b>48 244,80</b>
1 - II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	1 500,00
2 - VII. Ostatní náklady	29 300,00
3 - IX. Jiné investice	17 444,80



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domažlice - rozšíření metropolitní optické sítě

Objekt:

**VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Okres: DO - Domažlice

Datum: 02.07.2018

Zadavatel: Město Domažlice

Projekční firma: JH projekt, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>48 244,80</b>	
D	2-1		<b>rozšíření Masarykova - aktualizace</b>				<b>48 244,80</b>	
D	1		<b>II.+III. Provozní soubory a stavební objekty</b>				<b>1 500,00</b>	
1	VON	1	Příplatek na mechanizaci pro malé stavby	KČ	1,000	1 500,00	1 500,00	
D	2		<b>VII. Ostatní náklady</b>				<b>29 300,00</b>	
2	VON	2	Vytýčení podzemních zařízení	KČ	1,000	0,00	0,00	
3	VON	3	Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	KČ	1,000	6 500,00	6 500,00	
4	VON	4	Revize	KČ	1,000	0,00	0,00	
5	VON	5	Zábory veřejného prostranství, pronájem ploch	KČ	1,000	8 500,00	8 500,00	
6	VON	6	Skládkovné	KČ	1,000	4 500,00	4 500,00	
7	VON	7	Ekonomické újmy na plodinách	KČ	1,000	0,00	0,00	
8	VON	8	Koordináční činnost zhotovitele	KČ	1,000	0,00	0,00	
9	VON	9	Archeologický dohled	KČ	1,000	0,00	0,00	
10	VON	10	Dopravní značení	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
11	VON	11	Hutníci zkoušky	KČ	1,000	4 800,00	4 800,00	
D	3		<b>IX. Jiné investice</b>				<b>17 444,80</b>	
12	VON	12	Inženýring DSO	KČ	1,000	6 300,00	6 300,00	
13	VON	13	Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS	KČ	1,000	0,00	0,00	
14	VON	14	Koordinátor BOZP	KČ	1,000	0,00	0,00	
15	VON	15	Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	KČ	1,000	0,00	0,00	
16	VON	16	Jednorázové náhr. za omezení užívání	KČ	1,000	0,00	0,00	
17	VON	17	Geometrické plány pro dohody o omezení	KČ	1,000	3 700,00	3 700,00	
18	VON	18	Věcná břemena vklady	KČ	1,000	0,00	0,00	
19	VON	19	Věcná břemena náhrady	KČ	1,000	0,00	0,00	
20	VON	20	Geometrické plány pro VB	KČ	1,000	2 400,00	2 400,00	
21	VON	21	Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	KČ	1,000	0,00	0,00	
22	VON	22	Geodetické zaměření skutečného stavu	KČ	1,000	5 044,80	5 044,80	
23	VON	23	Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN	KČ	1,000	0,00	0,00	
24	VON	24	Geometrické plány pro účel odkupu pozemku	KČ	1,000	0,00	0,00	
25	VON	25	Kupní cena pozemku	KČ	1,000	0,00	0,00	

# Domažlice

## stávající HDPE - dopravní hřiště

č.p	popis položky	množství	m/j	za m/j	celkem
1	Vytýčení trasy	576,00	m	9,60	5 529,60 Kč
2	Vytýčení inž.sítí	576,00	m	19,20	11 059,20 Kč
3	Odstanění křovin do 1 000 m2	802,50	m2	61,80	49 594,50 Kč
4	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	4,00	ks	3 890,00	15 560,00 Kč
5	Odstanění pařezů D do 300 mm	8,00	ks	1 958,00	15 664,00 Kč
6	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	4,00	ks	2 850,00	11 400,00 Kč
7	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	4,00	ks	3 358,00	13 432,00 Kč
8	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	8,00	ks	980,00	7 840,00 Kč
9	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	3,00	t	5 000,00	15 000,00 Kč
10	Hloubení kabelových rýh ručně š. 35 cm, hl. 100 cm	567,00	m	461,00	261 387,00 Kč
11	Zához kabelových rýh ručně š. 35 cm, hl. 100 cm	567,00	m	180,00	102 060,00 Kč
12	Kabelové lože z prosáté zeminy	567,00	m	75,00	42 525,00 Kč
13	Jáma pro podvrt	2,00	ks	2 880,00	5 760,00 Kč
14	Podvrt	9,00	m	1 650,00	14 850,00 Kč
15	Pokládka trubky Novotub pr.90/75 vč.materiálu (ochrana kolem stromů)	75,00	m	49,00	3 675,00 Kč
16	Pokládka trubek HDPE pr.40 včetně materiálu	604,80	m	39,31	23 774,69 Kč
17	Kalibrace trubky	604,80	m	3,00	1 814,40 Kč
18	Zkouška tlaková trubky	604,80	m	2,00	1 209,60 Kč
19	UTP kabel kat.6 venkovní stíněný + montáž	90,00	m	44,00	3 960,00 Kč
20	Montáž spojky Plasson pr.40 vč.materiálu	8,00	ks	283,80	2 270,40 Kč
21	Montáž koncovky s/bez vent vč.materiálu	4,00	ks	245,10	980,40 Kč
22	Dodávka + pokládka kontrolního vodiče	604,80	m	26,86	16 244,93 Kč
23	Geodetické zaměření paušál do 1 km	1,00	ks	1 500,00	1 500,00 Kč
24	Geodetické zaměření	576,00	m	32,17	18 529,92 Kč
25	Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m)	6,00	ks	2 400,00	14 400,00 Kč
26	Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě	1,00	JV	2 200,00	2 200,00 Kč
27	Výkop sondy pro napojení tr.HDPE vč. záhozu	1,00	ks	3 980,00	3 980,00 Kč
28	Spojka MATRIX Y - montáž + materiál včetně úpravy HDPE	1,00	ks	4 244,00	4 244,00 Kč
29	Zafukování svazku trubiček TS	604,80	m	26,40	15 966,72 Kč
30	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená	635,04	m	4,09	2 597,31 Kč
31	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.2 zelená	635,04	m	4,09	2 597,31 Kč
32	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.3 žlutá	635,04	m	4,09	2 597,31 Kč
33	Zatažení svazku trubiček TS - nehoř	10,00	m	16,80	168,00 Kč
34	mikrotrubička HDPE 10/8 mm barva č.1 červená - nehoř	10,50	m	16,90	177,45 Kč
36	Montáž spojky TS	2,00	ks	80,00	160,00 Kč
37	Spojka TS - materiál	2,00	ks	31,20	62,40 Kč
38	Zkouška tlaková trubiček TS	1 915,62	m	1,00	1 915,62 Kč
39	Kalibrace trubiček TS	1 915,62	m	1,00	1 915,62 Kč
40	Montáž těsnění svazku trubiček TS	2,00	ks	500,00	1 000,00 Kč
41	zatažení UTP kabelů do HDPE	60,00	m	24,00	1 440,00 Kč
42	zafukování OK 24 vl. do MT	1 570,00	m	15,40	24 178,00 Kč
44	OK 24 vl. single mode - materiál	1 648,50	m	20,80	34 288,80 Kč
45	Svaření vlákn	24,00	ks	220,00	5 280,00 Kč
46	Montáž rozvaděče optického	1,00	ks	500,00	500,00 Kč
48	rozdávč opto ORM 24	1,00	ks	2 184,00	2 184,00 Kč
49	adaptér SC/APC modrý	6,00	ks	34,00	204,00 Kč
50	adaptér SC/APC zelený	6,00	ks	34,00	204,00 Kč
51	pigtail SC/APC	6,00	ks	124,50	747,00 Kč
52	pružina k adaptéru	12,00	ks	19,50	234,00 Kč
53	ochrana spoje smršťovací S0924 60 mm	26,00	ks	12,00	312,00 Kč
54	kapesníček čistící S 4557-Z201 A 267	26,00	ks	2,60	67,60 Kč
55	optická spojka Coyote DTC + montáž	1,00	ks	4 140,00	4 140,00 Kč
56	kříž rezerv	1,00	ks	1 740,00	1 740,00 Kč
57	formování kabelové rezervy	50,00	m	16,00	800,00 Kč
58	smyčkování,řezání,vyvazování OK	1,00	ks	2 400,00	2 400,00 Kč
59	těsnění trubky a trubiček Sealing 40/5x10	2,00	ks	513,00	1 026,00 Kč
60	Měření závěrečné-1vl.(rozdávč-rozdávč)	6,00	ks	320,00	1 920,00 Kč
61	Průraz zdí do 60 cm	1,00	ks	1 680,00	1 680,00 Kč
62	Drobný montážní materiál	1,00	kpl	5 000,00	5 000,00 Kč
63	Vnitřní rozvody - paušál	1,00	kpl	4 650,00	6 500,00 Kč

**Celkem bez DPH**

**794 448 Kč**